
 

Uchwała Nr  II /  18  / 24 

Rady Miejskiej w Ropczycach 

z dnia  27 maja 2024 r. 

 

w sprawie potwierdzenia przystąpienia Szkoły Podstawowej nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Ropczycach 

w projekcie własnym Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie dofinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Podkarpacia 2021-2027, PRIORYTET 7, Działanie FEPK.07.12 Szkolnictwo ogólne, projekt pt. „Orientuj się!” 

złożony w ramach naboru niekonkurencyjnego nr FEPK.07.12-IP.01-001/23 na lata 2021-2027. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm) Rada Miejska w Ropczycach, uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Potwierdza się przystąpienie Szkoły Podstawowej nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Ropczycach w projekcie  

własnym Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus w ramach programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, 

PRIORYTET 7, Działanie FEPK.07.12 Szkolnictwo ogólne, projekt pt. „Orientuj się!” złożony w ramach naboru 

niekonkurencyjnego nr FEPK.07.12-IP.01-001/23 na lata 2021-2027. 

 

§ 2 

 

Do realizacji projektu wyznacza się Szkołę Podstawową nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Ropczycach. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ropczyc. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


